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IWK
Oympia-Schießsportanlage

85748 Garching - Hochbrück
Ingolstädter Landstraße 110
Telefon 089 / 316949 - 0

RIFLE / PISTOL
MUNICH, GER
21 - 26 Jan 2025

Di Anreise 13 bis 19 Uhr Training

Mi 09:00 LP Frauen 11:00 LP Männer

13:15 LG Männer 15:15 LG Frauen

Do 09:00 LP Frauen 11:00 LP Männer

13:15 LG Männer 15:15 LG Frauen

Fr 08:30 LG Mix 09:40 LG Mix 10:50 LP Mix

Fr 14:15 LP Jun w 16:30 LP Jun m

Sa 09:00 LG Jun m 09:00 LG Jun w 11:00 LG Jun w

Sa 13:15 LP Jun w 15:15 LP Jun m

So 09:00 LG Jun m 09:00 LG Jun w 11:00 LG Jun w

www.youtube.com/issfchannel

Änderungen vorbehalten !

www.issf-sports.org

www.bssb.de

22.01.25

23.01.25

24.01.25

25.01.25

26.01.25

VERBINDE SPORT UND SPASS MIT GESELLIGKEIT

10Meter
 I n t e r n a t i o n a l 

AirGun-Competition

2 0 2 5
München - Hochbrück

21.01.25


